
                                                                   

 

 

 

 

 
 

PYHÄJOEN KUNTA HAKEE PROJEKTIPÄÄLLIKKÖÄ 

Pyhäjoen kunta on kehittyvä ja kansainvälistyvä noin 3000 asukkaan kunta Pohjois-

Pohjanmaalla. Pyhäjoki tunnetaan joesta, merestä ja monipuolisesta 

luonnonympäristöstään.  

Suuret energiahankkeet ovat tuoneet kuntaan elinvoimaa ja viestivät vahvasti Pyhäjoen 

tavoitteesta puhtaaseen energiantuotantoon. Pyhäjoen kunta on 114 tuulivoimalallaan 

Suomen johtava tuulivoimakunta. Ydinvoimahankkeen keskeytymisestä huolimatta 

Pyhäjoen ja lähialueen kehitysnäkymät ovat hyvät: vihreän siirtymän eteen on kunnassa 

toimittu pitkään ja määrätietoisesti.   

Pyhäjoen kunta on käynnistänyt Puhtaan ja vakaan energiantuotannon kehittäminen 

Pyhäjoen talousalueella -hankkeen, jolle Pohjois-Pohjanmaan liitto on myöntänyt AKKE-

rahoituksen. Hankkeen toteutusaika on 13.2.2023 – 31.12.2024. 

Haemme hankkeeseen projektipäällikköä 1.4.2023 alkaen.  

HANKE 

Hankkeen tavoitteena on selvittää puhtaan ja vakaan energian tuotanto- ja 

jatkojalostusmahdollisuuksia (mm. ydinvoima ja vety). Hankkeessa pyritään löytämään 

teknologisesti, taloudellisesti ja aikataulullisesti parhaat ratkaisut näiden tarpeiden täyttämiseksi jo 

rakennettua infraa ja paikallista toimintaympäristöä hyödyntäen. Työssä kartoitetaan myös 

mahdollisia kansallisia ja kansainvälisiä toimijoita ja sitoutetaan heitä alueen energiasektorin 

kehittämiseen. 

PROJEKTIPÄÄLLIKKÖ 

Projektipäällikkö johtaa ja hallinnoi hanketta sekä sen aikataulua ja kustannuksia yhdessä 

esihenkilön ja ohjausryhmän kanssa.  Hän vastaa hankkeen suunnittelusta, 

organisoimisesta, yritysyhteistyöstä ja raportoinnista. Projektipäällikön keskeinen tehtävä 

on verkostoitua ja löytää eri toimijoiden välisiä yhteisiä intressejä, sitouttaa heitä yhteisiin 

tavoitteisiin sekä ohjata kokonaisuutta hankkeen tavoitteiden saavuttamiseksi.  

Edellytämme soveltuvaa korkeakoulututkintoa sekä sujuvaa suomen ja englannin kielen 

kirjallista ja suullista taitoa. Tehtäviin sisältyy työskentelyä ja esiintymistä englannin kielellä. 

Odotamme sinulta itsenäistä, eteenpäin vievää ja kehittävää työotetta, hyviä 

vuorovaikutustaitoja sekä halua edistää hankkeen tavoitteita aktiivisella ja myönteisellä 

asenteella.  

Arvostamme energia-alan asiantuntemusta, kansainvälistä työkokemusta sekä kokemusta 

hanketyöskentelystä.  

Palkkaus: Projektipäällikön palkaksi on budjetoitu 5000 €/kk. Hakija voi esittää oman 

palkkatoivomuksen. 

Hakemukset tehtävään toimitetaan Kuntarekryn kautta osoitteessa www.kuntarekry.fi 

(työavain 504707). Hakijoita pyydetään liittämään hakemukseensa jäljennökset 

ansioluettelosta sekä työ- ja opintotodistuksista. Hakuaika päättyy 13.3.2023.  

Lisätiedot: kunnanjohtaja Matti Soronen, puh. 040-359 6001 

 

http://www.kuntarekry.fi/

